
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

※会場が少し遠くなり大変申し訳ありませんがよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

年  月  日 会    場 時   間 

平成 23 年６月１１日（土） 
井口コミュニティセンター 

体育館 

午後２時 30 分～４時 

（受付開始 午後２時） 

東京都北多摩南部建設事務所工事第一課      電話 042-330-1861 

三鷹市都市整備部まちづくり推進課            電話 0422-45-1151 内線（2811） 

武蔵野市都市整備部まちづくり推進課          電話 0422-60-1872 

調布保谷線の環境施設帯整備検討 
に関する説明会のお知らせ 

開 催 日 時 及 び 会 場 

説 明 会 場 案 内 図 

※ 会場には駐車場がありませんので、お車でのご来場はご遠慮ください。

平成２３年５月
東    京    都

 

 皆様には、平素より東京都、三鷹市、武蔵野市の道路行政並びに都市計画道路調布保谷線（三鷹

武蔵野区間）整備事業につきまして、格別のご理解とご協力をいただき、厚く御礼を申し上げます。

平成 21 年 11 月より順次「ブロック検討会」「地区検討会」「合同地区検討会」を開催して参りま

したが、これまでに多くの方々にご出席いただき、貴重なご意見やご要望を伺うことができました。

この度、これまでの検討会での結果を受け、整備計画の基本的な考え方を報告するため、次の通 

り説明会を開催いたします。ご多忙中とは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

※ この「お知らせ」は、調布保谷線から概ね 20ｍの範囲にお住まいの皆様方に対して漏れの

ないよう十分注意し配布いたしましたが、万一受け取られていない方がいらっしゃいました 

ら、誠に恐れ入りますが、ご連絡の上ご出席くださるようお願いいたします。 

※ なお、説明会のお知らせは、市報及びホームページにも掲載予定です。 

お 問 合 せ 先 

 

会 場 ：
井口コミュニ 
ティセンター 

連雀通り

武

蔵

境

通

り 井口特設 
グランド 

三鷹市塚

交差点 

南横丁 
バス停 

塚バス停

裏面もご覧ください 

会場周辺案内図 詳細案内図 
 

三鷹市塚 
交差点 

会場：井口 
コミュニティ 
センター 

武
蔵
境
通
り 

イトー 
ヨーカドー 

武蔵野 
赤十字病院 

市立境南 
小学校 

日本獣医 
生命科学大 

聖徳 
学園 

か
え
で
通
り 

天
文
台
通
り

連雀通り 

境南コミュニティ通り 

武蔵境駅 

N 

←東小金井 
三鷹→ 

JR 中央本線 

南口 

山
桃
通
り 

境南通り 

新道北通り

富士見通り 

調
布
保
谷
線 

武
蔵
境
通
り



 


